MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

COORD. DE GESTAO DE PESSOAS (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 22/2023 - CGP-ALV (11.01.15.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 26 de abril de 2023.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL

O Diretor-geral do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº 39, de 27/02/2020, torna público a
Resultado Final do Edital Campus Alvorada nº 01/2023 – Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Cuidado Integral
em Saúde, conforme segue:

Candidato inscrito

Acesso*
(AC, PPP
ou PcD)

Pontuação
Prova de

Títulos

Pontuação Prova de
Desempenho

Didático
Pontuação

Total
Classificação

Preliminar

Angela Maria Vicente Tavares AC 166,00 192,00 358,00 1 º

Roberto Fernandes da Costa AC 152,00 172,50 324,50 2 º

Lúcia Fabiane da Silva Luz AC 120,00 115,67 235,67 3 º
* AC = Ampla concorrência
* PPP = Pessoa Preta ou Parda
* PcD = Pessoa com deficiência

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 26/04/2023 10:37)
FABIO AZAMBUJA MARCAL

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: 1610193

Processo Associado: 23739.000053/2023-04

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 22 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 26/04/2023

7360f7aba9

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	RESULTADO FINAL